Fietsroute 't Geultje 2 - 22,9 km

>3

DUPUY
ROADTRIPS
START km tot
Met uw rug naar vakantiehuis 't Geultje, start de route aan dezelfde zijde van richting volgende @ km totaal
de Valkenburgerweg. punt
SCHIN OP GEUL 0,0 0,0
1 Fiets rechtsaf over het fietspad in oostelijke richting r 0,3 0,3
2 Linksaf - Ransdalerweg 9 1,7 2,0
RANSDAAL
3 Linksaf - Doctor Huntjensstraat weg blijven volgen. q 14 34
Gaat over in Mareheiweg en Termaar ! ’
TERMAAR
4  Linksaf - Koulen 9 0,3 3,7
5  Op kruising rechtsaf - Walemerweg P 0,8 4,5
6 Schuin rechtdoor (rechts en meteen links) - Walem 2 0,2 4,7
7  Linksaf - Kleineweg 9 0,2 4,9
8 Linksaf - UITZICHTPUNT 9 0,0 4,9
9 Ga terug naar de weg en ga linksaf Kleineweg 9 0,9 5,8
KLUIS
10 | Gadezelfde weg terug - Kleineweg = 1,1 6,9
11 |Scherp linksaf - Steenstraat ' 2,2 9,1
VALKENBURG
12  |Linksaf - Hekerbeekstraat 9 0,0 9,1
13  Onder treinviaduct door en meteen rechtsaf (fietspad) P 0,2 9,3
14 Doorgaande weg oversteken — Stationstraat m 0,6 9,9
15 |Linksaf - Cremerstraat 9 0,2 10,1
16 Rechtsaf - Broekhem r 0,7 10,8
17 Neem de 2e afslag op de rotonde - Strabeek o 2,6 13,4
18 Linksaf - Groeve Curfsweg (Eigenweg) 9 0,1 13,5
19 Meteen scherp linksaf - Groeve Curfsweg 4 0,7 14,2
20 Linksaf - Geulweg 9 0,6 14,8
21 | Linksaf - Geulhemmerweg 9 0,3 15,1
22 | Links aanhouden — Onderstestraat 9 0,5 15,6
HOUTHEM - ST. GERLACH
23 |Bij kapelletje rechtsaf - Onderstestraat blijven volgen P 0,4 16,0
24 | Rechtsaf - Sint Gerlach r 1,1 17,1
25 |Neem op de rotonde de 1e afslag - Broekhem o 0,1 17,2
VALKENBURG
26 Rechtsaf - Prinses Beatrixsingel r 0,9 18,1
27 Scherp rechtsaf - Aan de Polfermolen N 0,1 18,2
28 | Linksaf - Plenkertstraat 9 0,5 18,7
29 |Linksaf - Wilhelminalaan 9 0,1 18,8
30 Rechtsaf -Kerkstraat gaat over in Pelerinstraat r 0,3 19,1
31 Rechtsaf - Walramplein r 0,1 19,2
32 Linksaf - De Guascostraat 9 0,1 19,3
13 Neem op de rotonde de le afslag - Berkelplein, weg blijven volgen; a 36 299
gaat over in Neerhem, Oude Valkenburgerweg, Strucht ! !
SCHIN OP GEUL
34 | Aankomst bij vakantiehuis 't Geultje O] 22,9
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Downloads
Scan de QR-code voor de routebeschrijving en voor de route in GPX en KML E
formaat: "
Gedragsregels
Draag altijd een fietshelm!
Fiets altijd op het fietspad. m—ReARTRN
Tref je andere verkeersdeelnemers: geef elkaar de ruimte. i
Tref je voetgangers: waarschuw ze door te bellen, indien nodig rem af en E
groet bij het voorbijrijden.
Gooi afval in de afvalbak, niet in de natuur.

Disclaimer
Deelname aan en gebruik van de routes van DuPuy Roadtrips geschiedt volledig op eigen risico van de deelnemer/gebruiker. DuPuy Roadtrips
aanvaardt geen enkele aansprakelijkheid voor schade van welke aard dan ook tijdens de heen- en terugreis naar het startpunt respectievelijk
het eindpunt van de routes, noch voor elke vorm van schade tijdens het gebruik van de routes.
DuPuy Roadtrips is nooit en te nimmer aansprakelijk voor schade van welke aard ook als gevolg van vermelde onjuistheden of onverwerkte
veranderingen in de wegeninfrastructuur.
De ter plaatse geldende verkeersregels dienen te allen tijden in acht te worden genomen.
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